PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  29/2011 - PR

64/2011

62/2011

20/05/2011

Folha:  1/2

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

29/2011-PR
PREGÃO PRESENCIAL

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 62/2011

e )  Objeto da Licitação CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE IMPRESSOS GRÁFICOS,
EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I, DESTINADOS À MANUTENÇÃO DAS
ATIVIDADES DESENVOLVIDAS PELAS DIVERSAS SECRETARIAS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
E PELA INTENDÊNCIA DE AGRICULTURA, DURANTE O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2011.

d )  Data Homologação: 09/06/2011

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

       O Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

Quantidade Preço Unitário Total do ItemDescto (%)

EMPRESA GRAFICA CRUZEIRO LTDA     (6383)

1 PASTA - CAPA DE PROCESSO CONTABILIDADE - sem bolsa -
impressão em 1 x 0 cores - papel offset alcalino 180 g/m² -
tamanho 45,00 x 31,00 cm  (L x A) - Acabamento: vincar

2.000,00  574,000,287  0,0000

2 PASTA - CAPA DE PROCESSO - PROTOCOLO - IMPRESSÃO
EM 1 X 0 CORES - SEM BOLSA - PAPEL OFFSET ALCALINO
180 G/M² - TAMANHO 45,00 X 31,00 CM  (L X A) -
ACABAMENTO: VINCAR

2.000,00  636,000,318  0,0000

3 ENVELOPE SACO 31,00 x 41,00 - Impressão em Offset 1 x 0
cores - papel Kraft 80 gr - tamanho 31,00 x 41,00 cm (A x L)

500,00  184,000,368  0,0000

4 FOLHA OFÍCIO - impressão em 4 x 0 cores - papel offset alcalino
75 g/m² - tamanho 21,00 x 29,70 cm (L x A)

5.000,00  535,000,107  0,0000

5 CAPA/CONTRACAPA PROCESSO DE LICITAÇÃO - Capa:
impressão em 1 x 0 cores - papel Triplex 420 g/m² - tamanho
23,50 x 34,00 cm - Acabamento: vincar, furar. Contracapa: sem
impressão - papel triplex 420 g/m² - tamanho 23,50 x 34,00 cm
(L x A) - Acabamento: furar.

150,00  327,002,18    0,0000

JOAÇABA                  ,   9   de  Junho   de   2011.

PREFEITO

RAFAEL LASKE
----------------------------------------------------------------------

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  29/2011 - PR

64/2011

62/2011

20/05/2011

Folha:  2/2

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

EMPRESA GRAFICA CRUZEIRO LTDA     (6383)

6 BLOCO TERMO DE SOLICITAÇÃO E RECEBIMENTO DE
SERVIÇOS - 50 JGS X 3 VIAS - CAPA EM DUPLEX 300 G/M²
EM 0 X 0 - 1ª VIA EM PAPEL AUTOCOPIATIVO CB 56 G/M²
BRANCO, 2ª VIA EM PAPEL AUTOCOPIATIVO CFB 56 G/M²
CANÁRIO, 3ª VIA EM PAPEL AUTOCOPIATIVO CF 56 G/M²
BRANCO COM  IMPRESSÃO EM 1 X 0 CORES - TAMANHO
23,00 X 21,00 CM (L X A) - ACABAMENTO: INTERCALAÇÃO
MANUAL, BLOCAGEM, SERRILHAR, GRAMPEAR,
NUMERAÇÃO GTO.

60,00  1.137,0018,95    0,0000

3.393,00Total do Fornecedor:

3.393,00Total Geral:

JOAÇABA                  ,   9   de  Junho   de   2011.

PREFEITO

RAFAEL LASKE
----------------------------------------------------------------------